
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 359

Data da emissão do comprovante: 05/01/2025 04:29:14

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2019

N° do Processo: 12

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/02/2019 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/02/2019 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/02/2019 10:00:00

Data da Disputa/Horário:20/02/2019 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 006/2019 - Aquisição de equipamentos (material permanente) para a UBS do
Jardim Três Ranchos
Resumo:
Pregão Eletrônico nº 006/2019 - Aquisição de equipamentos (material permanente) para a UBS do
Jardim Três Ranchos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/02/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/359/ppregao-eletronico-nordm-0062019-nbspaquisicao-de-equipamentos-material-permanente-para-a-ubs-do-jardim-tres-ranchosp-/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6761649e103116c02298e881de6eb02f.pdf

